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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny. 

W odniesieniu do znanych tego rodzaju, zbliżonych postaciowo znaków graficznych, znak 

graficzny według wzoru przemysłowego, wyróżnia się od znanych tego typu znaków nową  

i posiadającą indywidualny charakter postacią przejawiającą się w cechach linii i kształtów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym przedstawiono 

widoki ośmiu odmian drzwi według wzoru przemysłowego, przy czym fig. 1 przedstawia pierwszą 

odmianę znaku graficznego, fig. 2 przedstawia drugą odmianę znaku graficznego, fig. 3 przedstawia 

trzecią odmianę znaku graficznego, fig. 4 przedstawia czwartą odmianę znaku graficznego, fig. 5 

przedstawia piątą odmianę znaku graficznego, fig. 6 przedstawia szóstą odmianę znaku graficznego, 

fig. 7 przedstawia siódmą odmianę znaku graficznego, fig. 8 przedstawia ósmą odmianę znaku 

graficznego. 

Znak graficzny w pierwszej odmianie, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 

na czarnym tle znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MP MENNICA POZNAŃSKA. 

Znak graficzny w drugiej odmianie, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że na 

białym tle znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MP MENNICA POZNAŃSKA. 

Znak graficzny w trzeciej odmianie, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 

na czarnym tle znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MS STOŁECZNA MENNICA. 

Znak graficzny w czwartej odmianie, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 

na białym tle znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MS STOŁECZNA MENNICA. 

Znak graficzny w piątej odmianie, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że na 

czarnym tle znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MT MENNICA TORUŃSKA. 

Znak graficzny w szóstej odmianie, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 

na białym tle znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MT MENNICA TORUŃSKA. 

Znak graficzny w siódmej odmianie, według wzoru przemysłowego,  charakteryzuje się tym,  że 

na czarnym tle znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MW WROCŁAWSKA 

MENNICA. 

Znak graficzny w ósmej odmianie, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że na 

białym tle znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MW WROCŁAWSKA MENNICA. 

Cechy istotne pierwszej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na czarnym 

tle znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MP MENNICA POZNAŃSKA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1. 

Cechy istotne drugiej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na białym tle 

znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MP MENNICA POZNAŃSKA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 2. 

Cechy istotne trzeciej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na czarnym tle 

znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MS STOŁECZNA MENNICA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 3. 

Cechy istotne czwartej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na białym tle 

znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MS STOŁECZNA MENNICA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 4. 

Cechy istotne piątej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na czarnym tle 

znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MT MENNICA TORUŃSKA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 5. 

Cechy istotne szóstej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na białym tle 

znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MT MENNICA TORUŃSKA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 6. 

Cechy istotne siódmej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na czarnym tle 

znajduje się wykonany białym kolorem stylizowany napis MW WROCŁAWSKA MENNICA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 7. 

Cechy istotne ósmej odmiany wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na białym tle 

znajduje się wykonany czarnym kolorem stylizowany napis MW WROCŁAWSKA MENNICA, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 
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